Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 сентября 2011 года        №254–р
О проведении дня пожилых людей
В связи с празднованием Дня пожилых людей:
1. Провести торжественное мероприятие, посвященное празднованию Дня пожилых людей, 30 сентября 2011 года в 14 часов в здании МУК «Районный культурный центр».
2. Для организации мероприятия создать организационный комитет согласно Приложению №1.

3. Первое заседание организационного комитете провести 09 сентября 2011 года.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Козлова Ю.К.
И. О. главы муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                               Ю. К. Козлов
Приложение №1 к распоряжению главы МО «Вельский муниципальный район»  №254-р  от 06 сентября 2011 года
Состав

Организационного комитета по подготовке и

проведению Дня пожилых людей

	Козлов Юрий Клавдиевич
	-
	заместитель главы МО «Вельский муниципальный район», председатель оргкомитета

	Жилина Лариса Александровна
	-
	начальник Управления культуры, спорта, туризма и по делам молодежи

	Шерягин Виктор Георгиевич
	-
	глава МО «Вельское» (по согласованию)

	Церковникова Светлана Зинковна
	-
	начальник отдела торговли, общественного питания, бытового обслуживания, малого предпринимательства и защиты прав потребителей

	Яковлева Татьяна Александровна
	-
	директор МУК «Районный культурный центр»

	Варавина Ольга Константиновна
	-
	пресс-секретарь администрации

	Маслов Владимир Степанович
	-
	председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)

	Лопатина Ольга Викторовна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения (по согласованию)

	Трофимова Валентина Григорьевна
	-
	начальник отдела организационной работы и обращений граждан